
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria DROPULLI FARM sh.p.k.

NIPT M02521602E

Gj irokaster me 26-02-2020

VENDIM

Asambleja e Ortakeve sot me date 26-02-2020, ne seline shoqerise DROPULLI
FARM sh.p.k. me nr. NIPTI M02521602E , dhe ne prezence te ortakeve te

ortakeve te shoqerise vendosem :

r Dhurimin e kapitalit te ortakut Michail Natsis ne masen 100%o , z.Klaldi

Meleqi mbajtes I ID J60927086F

. Ndarja e re e kapitalit te shoqerise do te jete z. Shkelzen Meleqi zoteron nje

kuote te barabate me 50oh te kapitalit te shoqerise dhe z. Klajdi Meleqi

Meleqi zoteron nje kuote te barabate me 50Yo te kapitalit te shoqerise

Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se.

a Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

Asambleja e Ortakeve

Michail Natsis Shkelzen Meleqi
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